ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ТОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА»

Член Всероссийской федерации танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла
634059, Томская область, г. Томск, пр. Мира, 29-4

ОГРН 1127000000555 ИНН 7017999979 КПП 701701001
Протокол

заседания Президиума № 8.1-19
  от «01» мая 2019 года

Электронное голосование
Присутствовали:

Президент - Степичев Роман Валерьевич

Члены президиума: Вишнякова Елена Валерьевна, Глушкова Лидия Владимировна, Зайцев Евгений Владимирович, Манукян Григорий Рубенович, Морозова Татьяна Васильевна, Трубачев Вячеслав Валентинович.
Повестка дня:

1. Заявление Самигуллина А.А. о прекращении соревновательной танцевальной деятельности и переходе на тренерскую работу.
Решили:
1. Принять к сведению заявление Самигуллина А.А. о прекращении соревновательной танцевальной деятельности и переходе на тренерскую работу. Внести соответствующие изменения в БД ФТСАРР.

Голосовали: «за» – 7, «против» – 0, «воздержался» – 0.
2. Направить в Президиум ФТСАРР ходатайство о присвоении Карнаеву Илье и Бекишевой Анне (оба Данс-лицей) S класса в европейской программе.

Голосовали: «за» – 7, «против» – 0, «воздержался» – 0.
Присвоить классы:
	Фамилия Имя
	Класс
	Клуб

	Демин Максим
	В
	Элегия

	Писанко Виктория
	С
	Элегия

	Граф Владислав
	А st, la
	Элегия

	Бекишева Анна
	А la
	Данс - лицей

Голосовали: «за» – 7, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Зарегистрировать переходы:

	Фамилия Имя
	Из Клуба
	В Клуб

	Лоскутова Ольга
	Калейдоскоп ДТДМ
	Premium Dance

	Куликов Николай
	Калейдоскоп ДТДМ
	Экзерсис

	Иванова Полина
	Альянс ТГАСУ
	Экзерсис

	Карпиза Максим
	Элегия
	Экзерсис

	Карпиза Полина
	Элегия
	Экзерсис

Голосовали: «за» – 7, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Президент                                                                                                                                Р.В. Степичев

Секретарь                                                                                                                                  Е.В. Вишнякова